ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH
V/v hoãn họp theo nội dung

Giấy mời số 145/GM-UBND

ngày 13/5/2021 của UBND tỉnh

Hưng Yên, ngày         tháng 5 năm 2021

  Kính gửi:  Các sở, ngành: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Cục Thuế Hưng Yên,

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh.

Do trùng lịch họp của Thường trực Tỉnh ủy nên cuộc họp ngày 18/5/2021

nghe Cục Thuế Hưng Yên báo cáo tổng hợp các trường hợp vướng mắc về thuế

trên địa bàn tỉnh theo Giấy mời số 145/GM-UBND ngày 13/5/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh tạm hoãn, lịch họp cụ thể sẽ thông báo sau.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các sở, ngành biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng QTTV;

- Lưu: VT, THNA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Phương

		2021-05-14T10:28:29+0700
	Nguyễn Xuân Phương

		2021-05-17T16:07:59+0700

		2021-05-17T16:07:59+0700

		2021-05-17T16:07:59+0700